

Pregão SRP Nº 03/2017

Objeto: Aquisição de cortinas e persianas com serviços de instalação incluso

Validade das Atas: 06/03/2017 à 05/03/2018

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.364.077/0001-03 - CRIATIVA CORTINAS LTDA - EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	CORTINA	m²	500	R\$ 257,0000	R\$ 128.500,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo:</b> / <b>Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fornecimento e instalação de cortina motorizada tipo rolo em tecido blackout com fator de abertura da trama do tecido em 0% referência, tecido pimpoint código 63R, de fabricação vertilux / blindlux ou similar. Cor a definir.					CRIATIVA CRIATIVA CRIATIVA
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 128.500,0000</b>
03.225.149/0001-67 - NEIDE CARDOSO E CIA LTDA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	CORTINA	m²	500	R\$ 91,6000	R\$ 45.800,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo:</b> / <b>Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fornecimento e instalação de cortina tipo rolo em tela solar com fator de abertura da trama do tecido em 5% referência, screen.					Finesse Finesse Solar
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 45.800,0000</b>
10.525.127/0001-88 - JULEAN DECORACOES LTDA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	PERSIANA	m²	1500	R\$ 73,9700	R\$ 110.955,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo:</b> / <b>Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fornecimento e instalação de persianas vertical em pvc, especificação da persiana: lâmina em pvc, de no mínimo 8,5 cm, espessura entre 0,68 mm a 0,74 mm, trilho confeccionado em alumínio na cor da lâmina, para fixação em paredes, inclusive com bandô de alumínio para acabamento na mesma cor da lâmina, com encaixe de alumínio, com corrente de base em aço galvanizado, espaçamento das laminas: 75 mm, com corrente de giro. Cor a definir.					ita ita PV persianas persianas persianas com bando
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 110.955,0000</b>
21.223.838/0001-14 - SOLARIZE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	CORTINA	m²	3000	R\$ 91,6500	R\$ 274.950,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo:</b> / <b>Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fornecimento e instalação de cortinas tipo rolo em tecido blackout com fator de abertura da trama do tecido em 0% referência, tecido pimpoint, código 63R, de fabricação vertilux/ blindlux ou similar. Cor a definir					Solarize Industria e Comercio Ltda Rolo
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 274.950,0000</b>
<b>Valor Global da Ata:</b>					<b>R\$ 560.205,0000</b>